* DR. PRIDEAUX'S *Lectiones*.

† *Nihil est quod absque argento Romana curia dedat. Ipsa manuum impositio et Spiritus Sancti dona venduntur: nec peccatorum venia nisi nummatis impenditur.*—ÆNEAS SILVIUS, *Epist. lvi.*